
Pracovní verze k datu 21.2.2018

LINKA 401 JIHLAVA - ČÍŽOV - VÍLANEC, LOUČKY - STONAŘOV
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5
jede v X X X
specifické dny jízdy 41 41 41
Jihlava,,Motorpal hala
Jihlava,,Na dolech
Jihlava,,aut.nádr.
Jihlava,,aut.nádr. 6:40 12:15 14:42
Jihlava,,U brány 6:43 12:18 14:45
Jihlava,,Znojemská ul. 6:46 12:21 14:48
Jihlava,,Ráj 6:48 12:23 14:50
Rančířov 6:50 12:25 14:52
Čížov 6:52 12:27 14:54
Cerekvička-Rosice,Cerekvička < 12:31 14:58
Cerekvička-Rosice,Rosice < 12:34 15:01
Cerekvička-Rosice,Cerekvička < 12:37 15:04
Vílanec,,škola 6:55 12:43 15:10
Vílanec,Loučky 6:57 12:46 15:13
Vílanec,,škola 12:49
Vílanec 12:50
Suchá,Beranovec 12:52
Suchá 12:55
Suchá,Prostředkovice 12:56
Stonařov 12:58

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6
jede v X X X
specifické dny jízdy 41 41 41
Stonařov 13:02
Suchá,Prostředkovice 13:04
Suchá 13:05
Suchá,Beranovec 13:08
Vílanec 13:10
Vílanec,,škola <
Vílanec,Loučky 6:58 < 15:14
Vílanec,,škola 7:01 < 15:16
Cerekvička-Rosice,Cerekvička 7:07 < <
Cerekvička-Rosice,Rosice 7:10 < <
Cerekvička-Rosice,Cerekvička 7:13 < <
Čížov 7:17 13:12 15:19
Rančířov 7:19 13:14 15:21
Jihlava,,Ráj 7:21 13:16 15:23
Jihlava,,Znojemská ul. 7:24 13:19 15:26
Jihlava,,U brány 7:26 13:21 15:28
Jihlava,,aut.nádr. 7:30 13:25 15:32
Jihlava,,aut.nádr. 13:31
Jihlava,,Na dolech 13:33
Jihlava,,Motorpal hala 13:35


